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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61531023V

2. Data e Regjistrimit 31/03/2026
3. Emri i Subjektit Oltre – Sorriso Italiano
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/03/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 06/03/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Stavri Themeli, Numer Pasurie 8/647, 
Zona Kadastrale nr. 8220 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit a) organizimi, menaxhimi, asistenca dhe ndërmjetësimi në 
fushën mjekësore, mjekësore estetike, estetike dhe 
odontoiatrike; b) menaxhimi i marrëdhënieve me pacientë 
vendas dhe të huaj, përfshirë konsulencë, preventivë, 
asistencë administrative dhe logjistike; c) bashkëpunimi me 
klinika odontoiatrike dhe struktura shëndetësore, lidhja e 
kontratave të konsulencës dhe partneritetit në Shqipëri dhe 
jashtë saj; d) organizimi i paketave turistike të integruara me 
shërbime shëndetësore; e) menaxhim logjistik: transferime, 
transporte, akomodim, pritje, përkthime, shoqërim; f) 
organizimi i kurseve të formimit, kongreseve shkencore, 
workshop-eve dhe seminareve në Shqipëri dhe jashtë saj; g) 
veprimtari tregtare: blerje, shitje, import/eksport, qira, blerje 
ose administrim i pasurive të luajtshme dhe të paluajtshme; 
h) punësimi i personelit, lidhja e kontratave me konsulentë 
dhe bashkëpunëtorë; i) çdo veprimtari tjetër e lidhur, 
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plotësuese ose e nevojshme për zhvillimin e objektit 
shoqëror.  
ANTONIO LANZA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 06/03/2026 Deri: 05/03/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANTONIO LANZA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 9.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët ANGELO AURICCHIO
13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: OLTRE – SORRISO ITALIANO
E-Mail: fjoralbalama@yahoo.com  
Telefon: 0697897428  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-589501-03-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C44BF5CE-EE90-4BE3-B844-05180350FE24
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAC7692D-4E03-463A-BE03-AAA753A1549D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCDB884-7F67-43D4-9FEA-F1C6E548134C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D45B626-3A0F-4B44-B605-F799502626C1
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/05/2026


